1

平成 30 年 2 月 23 日

各      位

会 社 名 日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 髙橋省悟

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1．組織変更（平成 30 年 4 月 1 日付）

ＥＰ事業部にＥＰテクニカルサービス部を新設する。

2．人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

不整脈事業本部 ＥＰ事業部

ＥＰテクニカルサービス部長
加藤
か と う

 智之
ともゆき

ＥＰ事業本部 ＥＰマーケティング

部 担当部長 兼 ＥＰテクニカルサー

ビス課長

以 上